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با  گفت وگو  در  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  درمان  معاون 
جلوگیری  و  کنترل  برای  بیمارستانی  تمهیدات  تشریح  در  ایلنا،  خبرنگار 
بیمارستان های  تمام  به  بهداشت  وزارت  کرد:  بیان  کرونا  شیوع  از 
بیماران  برای  را  خود  اورژانس  از  اتاق  یک  که  کرده  ابلاغ  کشور 
مکلف  دانشگاه  هر  و  کنند  آماده  ایزوله  دوران  در  کرونا  به  مشکوک 
آماده  کرونا  احتمالی  بیماران  برای  شده  ایزوله  عفونی  بخش  یک   است 

کند. 
قاسم جان بابایی با تأکید بر اینکه هم اکنون در اکثر استان ها و بیمارستان ها 
این آمادگی حاصل شده است، گفت: در تمام دانشگاه ها یک نفر متخصص 

عفونی، مسئول رصد مداوم بیماری در منطقه و آموزش کارکنان است.
وی بابیان اینکه کنترل محیط در حدود وظایف معاونت بهداشت با همکاری 
معاونت درمان است، افزود: آموزش ها با کنترل این دو نهاد انجام شده است. 
ما روزانه با دانشجویان پزشکی و بیمارستان های مناطق کشور ارتباط داریم تا 

آخرین آمارهای موارد شک برانگیز را در کنترل داشته باشیم.
جان بابایی ادامه داد: با دستور وزیر بهداشت، ماسک های معمولی و ماسک های 
N۹۷  و کلیه وسایل با ایمنی بالا در مراکز توزیع شده است. با این هدف که 

اگر موردی از ابتلا داشته باشیم، بتوانیم با آمادگی کامل ورود کنیم.

هزار  پنج  تخصیص  جاری  هفته  ابتدای  در  گفت:  محجوب  علیرضا 
میلیارد تومان از اعتبار موردنیاز برای اجرای طرح همسان سازی حقوق 

بازنشستگان قطعی شد.
به گزارش خبرنگار ایلنا، علیرضا محجوب با تأکید بر اینکه همسان سازی 
اجرا  اجتماعی  تأمین  کرد:  اظهار  است،  بازنشستگان  همه  حق  حقوق 
نکردن همسان سازی طرح  حقوق بازنشستگان را به دلیل کمبود اعتبار 
عنوان می کند به همین دلیل با پیگیری هایی که داشته ایم در قالب بودجه 
99 در کمیسیون تلفیق تصویب شد که دولت 50 هزار میلیارد تومان از 
محقق  بازنشستگان  تا همسان سازی حقوق  پرداخت کند  را  بدهی خود 

شود.
وی ادامه داد: هم اکنون طرح همسان سازی حقوق بازنشستگان در دستور 
کار قرارگرفته و برای آن فرمول های متعددی پیشنهادشده این است که 
در قالب همسان ترمیم حقوق از کف صورت بگیرد و بخش های دیگر 

نیز از این همسان سازی منتفع شوند.
دبیر کل خانه کارگر با اشاره به تلاش های انجام شده برای اجرای این 
طرح توسط خانه کارگر گفت: آنچه بر عهده ما بوده و برای دفاع از حق 
کارگران؛ انجام داده ایم و اکنون منتظر هستیم تا با پرداخت بدهی دولت 

به سازمان تأمین اجتماعی این طرح اجرا شود.

معاون  واگیر  غیر  بیماری های  با  مبارزه  و  پیشگیری  گروه  رئیس 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز بر لزوم آگاهی بخشی در تشخیص 
زودهنگام سرطان و مراقبت های دوره درمان تأکید و اعلام کرد: سالانه 
هفت هزار و ۷۰۰ مورد بیمار جدید سرطان در استان فارس شناسایی 

می شود...


